IP / AHD Kameralar

Uriin

DAHUA HAC-T1A21-U-IL-A 2MP 2.8MM 4IN1 SESLI
FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA (AKILLI
ISIK)

: )

DAHUA HAC-B1A21-U-IL-A 2 MP 3.6MM 4IN1
B FULLCOLOR HDCVI BULLET KAMERA (AKILLI
ISIK)

DAHUA HAC-HFW1209TLM-A-LED-0360B-S2 2MP
‘ 3.6MM FULLCOLOR SESLI 4IN1 HDCVI
BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW1230TC1-SA 2MP 3.6MM SESLI IP

. -3 BULLET KAMERA
DAHUA IPC-HFW1230TC1-SA 2MP 2.8MM SESLI IP
. -3 BULLET KAMERA

: DAHUA IPC-HDW1249T-S-IL 2MP 2.8MM IP DOME
ib KAMERA (AKILLI IKILI AYDINLATMA,SMD+)

i DAHUA IPC-HFW12495-S-IL 2MP 3.6MM IP BULLET
‘/‘ KAMERA (AKILLI iKILI AYDINLATMA,SMD+)

N DAHUA IPC-HFW2241S-S 2MP 3.6MM IP BULLET
‘ ! KAMERA (STARLIGHT, SDM+)

DAHUA IPC-HDW2241TM-S 2MP 3.6MM IP DOME
KAMERA (STARLIGHT, SMD+)

o

, DAHUA IPC-HFW2241T-AS 2MP 3.6MM SESLI IP
‘ ‘ BULLET KAMERA (STARLIGHT,SMD+)

= DAHUA HAC-HDW1209TQ-A-LED-0280B 2MP 2.8MM
6 4IN1 SESLI FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA

DAHUA HAC-HDW1200TL-A-0280B 2MP 2.8MP 4IN1
HDCVI SESLI DOME KAMERA

@

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

50,40 USD

50,40 USD

73,50 USD

89,25 USD

89,25 USD

115,50
usb

115,50
usb

148,05
usb

148,05
usb

178,50
usb

67,20 USD

71,40 USD



DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

HAC-HFW1200TL-A-0360B 2MP 3.6MM 4IN1
HDCVI SESLI BULLET KAMERA

IPC-HDW1230V-SA 2MP 2.8MM SESLI IP
DOME KAMERA

HAC-ME1239TH-A-PV-0360B 2MP 3.6MM
DUAL LIGHT TIOC HDCVI BULLET KAMERA

IPC-HDW2249T-S-IL 2MP 2.8MM FULLCOLOR
IP DOME KAMERA (AKILLI IKILI
AYDINLATMA, SMD+)

IPC-HFW2249S-S-IL 2MP 3.6MM FULLCOLOR
IP BULLET KAMERA (AKILLI IKILi
AYDINLATMA, SMD+)

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

71,40 USD

89,25 USD

127,05
usb

157,50
usb

157,50
usb



